第５号様式（第１２条関係）
年　　月　　日
柏崎市長　　様
（交付決定者）　住　　所　〒

氏　　名
電話番号
低炭素型創エネ・省エネ機器導入補助金実績報告書
　　　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号　　　で交付決定のあった補助対象設備の設置が完了したので、新潟県柏崎市低炭素型創エネ・省エネ機器導入補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１　補助金交付決定額（該当するものの□にレを記入してください。）
	交付決定を受けた補助対象設備
	補助金交付決定額

	□ア　燃料電池設備

□イ　太陽光発電設備・エネルギー管理システム・定置用蓄電池

□ウ　エネルギー管理システム・定置用蓄電池
	　円

２　事業概要
	事業実施の場所
	〒　　　　－

柏崎市

	事業実施期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
※補助対象設備の設置工事着工日と設置工事完了日を記入してください。
※「太陽光発電設備・エネルギー管理システム・定置用蓄電池」の設置工事完了日は、電力需給開始日を記入してください。

※建売を購入する場合は、建物の引渡期間を記入してください。

３　補助金振込先
	金融機関
	金融機関名と店名を記入すること。
	（フリガナ）
口座名義

	預金種別
	普通・当座
貯蓄・その他
	口座番号

４　手続代行者
	住所
	〒

	事業者名

	代表者名

	担当者名

	連絡先
	電話　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	E-mail

５　電力の使用状況（ＣО２削減量算定に使用）※補助対象設備がイの場合のみ記入
イ　太陽光発電設備・エネルギー管理システム・定置用蓄電池

	太陽光発電設置前の年間電気使用量（目安）
	kWh／年

	契約電力会社名

	太陽光パネルの出力容量
	kW

６　添付書類
　⑴　補助対象事業に係る領収書の写し

　⑵　補助対象設備及び附属機器等の設置前後の状況を示す写真（機器本体及び附属機器等が確認

できること。確認できない箇所は、配置図を添付すること。）

⑶　設置した設備が未使用品であることが分かるもの（保証書や出荷証明書の写しなど）又は製
造年月や出荷年月が確認できるもの
⑷　設置した全ての太陽電池モジュールの測定出力値を確認できる出力対比表

⑸　電力会社との受給契約が分かるもの

　⑹　住民票（発行から３か月以内のもの）

　⑺　前各号に掲げる書類のほか、市長が必要と認める書類